
 

 

UCHWAŁA NR III/11/18 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2018 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/263/17 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu gminy Krupski Młyn na 2018 rok (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19 941,60 zł, w ppkt a zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę 19 941,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 19 941,60 zł, w ppkt a zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę 19 941,60 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. w § 6 zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krupski Młyn dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji 

podmiotowych i celowych, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/18 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia w zł Zmniejszenia w zł 

Dochody ogółem 19 941,60  

801   Oświata i wychowanie 19 941,60  

   Dochody bieżące, w tym: 19 941,60  

   wpływy z opłat za korzystanie 

 z wychowania przedszkolnego 

     104,00  

   Wpływy z opłat za korzystanie  

 z wyżywienia w jednostkach 

 realizujących zadania z zakresu 

 wychowania przedszkolnego 

  2 083,60  

   Wpływy z usług 17 754,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/18 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia w zł Zmniejszenia w zł 

Wydatki ogółem 212 187,82 192 246,22 

020   Leśnictwo  -5 500,00 

 02095  Pozostała działalność  -5 500,00 

   Wydatki bieżące  -5 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -5 500,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -5 500,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 -3 403,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00  

   Wydatki bieżące 30 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00  

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
30 000,00  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  -3 403,00 

   Wydatki bieżące  -3 403,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -3 403,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -3 403,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  -4 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -4 300,00 

   Wydatki bieżące  -4 300,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -4 300,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -4 300,00 

710   Działalność usługowa  -44 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -39 900,00 

   wydatki bieżące  -39 900,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -39 900,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -39 900,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  -4 100,00 

   Wydatki bieżące  -4 100,00 

   Wydatki jednostek budżetowych  -4 100,00 

   Wydatki związane z realizacją ich zadań 

 statutowych 
 -4 100,00 

750   Administracja publiczna  -2 310,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

 terytorialnego 
 -2 310,00 

   Wydatki bieżące  -2 310,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -2 160,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
 -1 100,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -1 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 156



   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

 przeciwpożarowa 
 -9 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  -3 000,00 

   Wydatki bieżące  -3 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -3 000,00 

   Wydatki związane z realizacja ich zadań 

 statutowych 
 -3 000,00 

 75414  Obrona cywilna  -6 500,00 

   Wydatki bieżące  -6 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -6 500,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
 -1 000,00 

   Wydatki związane z realizacja ich zadań 

 statutowych 
 -5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 159 769,82  

 80101  Szkoły podstawowe 22 091,60  

   Wydatki bieżące 22 091,60  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 22 091,60  

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
22 091,60  

 80104  Przedszkola 160,00  

   Wydatki bieżące 160,00  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 160,00  

   Wydatki związane realizacja ich zadań 

 statutowych 
160,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających 

 stosowania specjalnej organizacji nauki 

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

 w szkołach podstawowych 

99 423,22  

   Wydatki bieżące 99 423,22  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 99 423,22  

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
99 432,22  

 80152  Realizacja zadań wymagających 

 stosowania specjalnej organizacji nauki 

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

 w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

 gimnazjum prowadzonych w szkołach 

 innego typu, liceach ogólnokształcących, 

 technikach, szkołach policealnych, 

 branżowych szkołach I i II stopnia 

 i klasach dotychczasowej zasadniczej 

 szkoły zawodowej prowadzonych 

 w branżowych szkołach I stopnia oraz 

 szkołach artystycznych 

38 095,00  

   Wydatki bieżące 38 095,00  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 38 095,00  

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
38 095,00  

852   Pomoc społeczna 18 199,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

 w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe 

4 999,00  

   Wydatki bieżące 4 999,00  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 4 999,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 156



   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
4 999,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 200,00  

   Wydatki bieżące 13 200,00  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 13 200,00  

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
13 200,00  

855   Rodzina 4 219,00 -4 400,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4 000,00  

   Wydatki bieżące 4 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00  

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
4 000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

 z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

219,00  

   Wydatki bieżące 219,00  

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego 219,00  

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
219,00  

 85504  Wspieranie rodziny  -3 000,00 

   Wydatki bieżące  -3 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -3 000,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
 -3 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze  -1 400,00 

   Wydatki bieżące  -1 400,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -1 400,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska 
 -56 400,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  -28 400,00 

   Wydatki bieżące  -28 400,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  - 28 000,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -28 000,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -400,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  -10 100,00 

   Wydatki bieżące  -10 100,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -9 500,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -9 500,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -8 500,00 

   Wydatki bieżące  -8 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -8 500,00 

   Wydatki z wiązane z realizacją ich 

 statutowych zadań 
 -8 500,00 

 90095  Pozostała działalność  -9 400,00 

   Wydatki bieżące  -9 400,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -9 400,00 

   Wydatki związane z realizacją ich zadań 

 statutowych 
 -9 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 156



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego 
 -45 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -40 000,00 

   Wydatki bieżące  -40 000,00 

   Dotacje na zadania bieżące  -40 000,00 

 92116  Biblioteki  -5 000,00 

   Wydatki bieżące  -5 000,00 

   Dotacje na zadania bieżące  - 5000,00 

926   Kultura fizyczna  -17 433,22 

 92695  Pozostałą działalność  -17 433,22 

   Wydatki bieżące  -17 432,22 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego  -17 432,22 

   Wydatki związane z realizacją ich zadań 

 statutowych 

 
-17 432,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 156



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/18 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn w 2018 rok 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/263/17 

Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 21 grudnia 2017 r. 

1. Dotacje dla sektora finansów publicznych - Dotacje podmiotowe 

Dział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji Kwota dotacji 
921  Domy i ośrodki kultury, 

 świetlice i kluby 
 Dotacja dla GOKSiR w Krupskim Młynie 

620.000,00 

921  Biblioteki  Dotacja dla GBP w Krupskim Młynie 255.000,00 

A. Razem dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych  875.000,00 
              Dotacje celowe 

600 
 Transport i łączność  

 – infrastruktura 

 telekomunikacyjna 

 - dotacja celowa na pokrycie przypadającej na gminę Krupski Młyn rocznej opłaty za prawo 

  wykorzystywania częstotliwości, 103,00 

B. Razem dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 875.103,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Dotacje celowe 

Dział Treść Zadanie Wydatki 

852  Pomoc społeczna  Pielęgnacja osób chorych, starszych i niepełnosprawnych 100.000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 
 Zajęcia sportowo rekreacyjne i ogólno–rozwojowe z dziećmi i młodzieżą w różnych dyscyplinach  

portowych 
45.000,00 

 
C. Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 145.000,00 

Ogółem (A+B+C) 1.020.103,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 156


		2019-01-08T11:53:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




